

# Karadeniz Teknik Üniversitesi

## 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı

### Yurtdışı Öğrenci Alımı Başvuru Şartları

## I. TEMEL İLKELER VE KOŞULLAR

### A. Başvuruları Kabul Edilecekler

Türk liselerine denk bir okuldan mezun olan veya lise son sınıfında bulunmaları koşuluyla aşağıdaki başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler Üniversitemiz programlarında öğrenim görmek için başvuruda bulunabilirler.

1) Yabancı uyruklu olanların.

2) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi olduklarını belgeleyenlerin, (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde "(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır." hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanunu'nu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)

3) Yabancı uyruklu iken **sonradan kazanılan vatandaşlık** ile TC vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki çift uyrukluların

\*4) a) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam eden TC uyruklu öğrencilerden ise ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil) yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvuru yapabileceğine"

b) 01/02/2013 tarihinden sonra yurt dışında ortaöğretime başlayan adayların yurt dışından kabul kontenjanlarına ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil) başvuru yapabilmelerine.

5) KKTC uyruklu olup; KKTC'de ikamet eden ve KKTC'de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCEAL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacakların.

**başvurularının kabul edilmesine.**

**B. Başvuruları Kabul Edilmeyecekler**

Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumundan disiplin suçu nedeniyle çıkarma cezası alan yurtdışı öğrenci kontenjanları için başvuruda bulunamazlar.

Yurtdışı öğrenci kontenjanları için başvuruda bulunan adayların programların belirlenen kayıt şartlarını taşımaları gerekmektedir.

- 1)** T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını Türkiye'de veya KKTC'de tamamlayanların,
- 2)** K.K.T.C. uyruklu olanların (ortaöğreniminin tamamını K.K.T.C liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptıırıp eğitim olarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç)
- \*3)** a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (a maddesinin 4 numaralı bendindeki şartları sağlayanlar hariç)
- 4)** Uyuğundan birisi K.K.T.C. olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptıırıp eğitim olarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç),
- 5)** Türkiye'deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye'de bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C olan çift uyrukluların

**NOT:** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 01.07.2021 tarih ve 45665 sayılı yazısı ile "**Yurtdışından Lise Diploması Almış TC Uyruklu Öğrenciler**" yurtdışında bulunmaksızın uzaktan öğretim yoluyla yurtdışındaki bir liseden diploma alan adayların yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları çerçevesinde yükseköğretime geçiş için bu diplomalar ile işlem yapılmaması; yurtdışındaki bir liseden örgün öğretim yoluyla alınan diplomalar bağlamında ise, pasaport veya emniyet kayıtlarından diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışlarının kontrol edilmesi, ilgili ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla alındığını desteklememesi halinde bu diplomalar ile de yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları çerçevesindeki

**başvuruları kabul edilmeyecektir.**

**II. ÖN BAŞVURU ŞARTLARI**

Adaylar 2021-2022 eğitim-öğretim yılı için; aşağıdaki tabloda belirtilen şartlardan en az birini sağlamış olmak gereklidir.

1	KTÜYÖS Temel Beceri Testi	En az 40 standart puan almak.
2	SAT I sınavı	En az 1000 toplam puan ve en az 500 matematik puanı almak.
3	GCE (A level) sınav	En az biri başvurulmuş programla ilgili olmak üzere en az 3 konuda A seviyesine sahip olmak.
4	Ürdün ve Filistin'de yapılan Tawjihi sınavları	Fen dalında (Scientific Stream) tüm derslerden alınan sınav not ortalaması en az 80 olmak.
5	Uluslararası Bakalorya diploması	Diploma notu en az 28 olmak.
6	ABITUR sınavı	En az 4 puan almak.
7	ACT (American College Test) sınavı	Fen (science reasoning), matematik (math) ve toplam puan olarak en az 21 puan almak.
8	Lübnan'da yapılan Bakalorya (Baccalaureat Libanais) sınavı	Fen dalında (Scientific Stream) diploma notu 100 üzerinden en az 65 olmak.
9	Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılan Üniversite giriş sınavı (Gaokao)	Başvurulmuş programın puan türünde 750 üzerinden en az 500 puan almak.
10	Suriye'de yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya (Baccalaureate) sınavı	Fen dalında (Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik Fakültesi Bölümleri için en az 185, diğer bölümler için en az 170 puan almak.
11	TÜBİTAK'ın tanıdığı ve katıldığı Uluslararası bilim olimpiyatları	Altın, gümüş ve bronz madalya almış olmak
12	Libya'da yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya (Baccalaureate) sınavı	Fen dalında(Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik Fakültesi Bölümleri için en az 185, diğer bölümler için en az 170 puan almak.
13	Orta öğretim puanı ile gelen adaylar(Lise)	Tam notun en az % 60 ına sahip olmak
14	Azerbaycan'da yapılan Üniversiteye giriş sınavı	I, II, III, IV. ihtisas gruplarına dahil olanların: Genel puanı 200'den az olmamak, En az 4(dört) dersin her biri için ayrı olarak topladığı nispi puanı 10'dan az olmamak, I ve IV. ihtisas grupları üzere genel puanı 250'den az olmamak, II ve III. ihtisas grupları üzere genel puanı 300'den az olmamak,

	Beş dersin her biri için ayrı olarak topladığı nispi puanı 10'dan az olmamak,
--	---

**NOT:** Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliğine kayıt yaptıracak öğrenci adaylarının normal sağlık raporu yerine Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nden "Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi" alması gerekir. Adayların bu belgeyi yapılacak olan mülakat ve beden yeterliliği testinden önce sınav komisyonlarına ibraz etmeleri, ön kayıta yapılacak mülakat ve beden yeterliliği testinde başarılı olmaları, Gemi Adamları ve Klavuzu Kaptanlar Yönetmeliğinin gemi adamı olabilme şartları ile ilgili yasal koşulu sağlamaları gerekmektedir. Bu programa kayıt olan öğrenciler, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü öğrenci kıyafet yönergesine uygun üniformayı hazırlık sınıfından sonra giymek zorunda olup eğitim ast-üst ilişkileri içinde gerçekleştirilir. Üniforma giyinildiğinde vücudunun görünür yerlerinde dövme bulunmaması gerekmektedir. Üniformaların temini öğrenciye aittir.)

### III. ÖN BAŞVURU TARİHİ, YERİ VE GEREKLİ BELGELER

Bütün başvurular **ktu.edu.tr web adresinden online olarak 04 Ağustos-15 Ağustos 2021 (Saat 23.59'a kadar)** tarihleri arasında yapılacaktır.

<b>ÖN BAŞVURU TARİHİ</b>	04 Ağustos-15 Ağustos 2021 (Saat 23.59'a kadar)
<b>SONUÇ AÇIKLAMA</b>	20 Ağustos 2021 (Saat 17.00'da)
<b>KESİN KAYIT TARİHİ</b>	06 Eylül-10 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)
<b>KESİN KAYITTAN KAZANANLARIN HARÇ ÖDEME VE DERSE YAZILIM TARİHİ</b>	06 Eylül-10 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)
<b>1. YEDEK İLAN TARİHİ</b>	15 Eylül 2021
<b>1.YEDEK KAYIT TARİHİ</b>	16 Eylül-17 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)
<b>1.YEDEKTEN KAZANANLARIN HARÇ ÖDEME VE DERSE YAZILIM TARİHİ</b>	16 Eylül-17 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)

<b>2. YEDEK İLAN TARİHİ</b>	20 Eylül 2021
<b>2.YEDEK KAYIT TARİHİ</b>	21 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)
<b>2.YEDEKTEN KAZANANLARIN HARÇ ÖDEME VE DERSE YAZILIM TARİHİ</b>	21 Eylül 2021 (Saat 17.00'a kadar)

**Web sayfasına yüklenecek belgeler:**

- 1) Tablo II deki Sınav sonuç belgeleri (KTÜYÖS sonuç belgesi eklenmeyecek)
- 2) Lise diplomasının onaylı sureti (belgeleri lise müdürlüğünce onaylı İngilizce yada Türkçe olmalıdır) Liseden Mezun olmamış öğrenciler, Öğrenci belgesi ve not ortalaması gösteren belge.
- 3) Pasaport fotokopisi veya kimlik.
- 4) Uyuğundan biri T.C olan çift uyruklular ile T.C uyuğunda bulunanların yurtdışındaki bir liseden örgün eğitim yoluyla alınan diplomaların, ilgili ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla alındığını gösteren pasaport veya emniyet kayıtlarının diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışlarını gösteren belge.

**Not: Eksik evrak ile başvurulara işlem yapılmayacaktır.**

**IV. ÖN BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ**

Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi tamamen Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin yetkisindedir. Karadeniz Teknik Üniversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. Başvuru koşullarını sağlamış olmak yerleştirme için kabul edilmeyi gerektirmez. Eksik belgesi olan adaylar değerlendirmeye alınmaz. Sonuçlar **20 Ağustos 2021** tarihinde saat **17.00**'de <http://www.ktu.edu.tr/oidb> adresinde duyurulacaktır.

**Yerleşme Şekli:** Adayların değerlendirilmeleri ve yerleştirme işlemleri Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır. Yerleştirme işlemlerinde KTÜYÖS 2021 puanı olan adaylara öncelik verilir. Adaylar ilan edilen kontenjanlardan en fazla beş tercih yapabilir. Yerleştirmede adaylar KTÜYÖS 2021 puanına, ortaöğretim mezuniyet puanının yüzlük sisteme çevrilmiş değerine, doğum tarihine (Gençler öncelikli) ve soyadına göre (alfabetik) sıralanır ve kontenjan dâhilinde yerleştirilir. Kontenjan dolmaması

durumunda eşdeğer sınavın yüzlük sisteme çevrilmiş değerine (Eşdeğer sınavlar arasında öncelik olmaksızın), ortaöğretim mezuniyet puanının yüzlük sisteme çevrilmiş değerine, doğum tarihine (Gençler öncelikli) ve soyadına göre (alfabetik) sıralanıp yerleştirme yapılır.

Bir fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokuluna kabul edilen aynı ülke uyruklu adayların sayısı, bu fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokuluna bağlı programların kontenjan toplamının yüzde 20' sini aşmayacak şekilde yerleştirme yapılır. Kayıt işlemlerinin tamamlanmasından sonra kontenjanların dolmaması halinde, ülke barajı uygulanmaz yedeklerden sırası gelen adayın kaydı yapılır. Ek yerleştirme yapılmaz.

**NOT:** Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca, Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybeden adaylar, Türk vatandaşlığını kaybedenlere talepleri halinde verilen mavi kart sahibi olduğunu belgeleyen adaylar ile lise eğitimlerini yurtdışında görmüş (KKTC hariç) uyruğundan biri T.C olan çift uyruklu ve T.C uyruğunda bulunan adaylar için Öğretmenlik, Hukuk, Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık programlarına kayıta anılan programların kontenjanının %10'unun aşılması gerekmektedir. Yurtdışından Kabul Edilecek Öğrenci Kontenjanlarında yer alan Öğretmenlik, Hukuk, Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık programlarına mahsus olmak üzere alınan, kontenjanının %10'unun aşılmasına ilişkin karar yabancı uyruklu iken sonradan TC vatandaşlığına geçen çift uyruklu/TC uyrukluları kapsamamaktadır.

## V. KESİN KAYIT TARİHLERİ, BELGELER ve ÖĞRENİM ÜCRETİ

Üniversiteye yerleşenlerin kesin kayıtları **06 Eylül-10 Eylül 2021** tarihleri arasında <http://www.ktu.edu.tr/oidb> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır.

**Yedeklerin kayıt tarihleri:** İlk yedek listedekiler **16 Eylül-17 Eylül 2021**, yedeklerden kayıt yaptırmayanların yerine ikinci yedekler **21 Eylül 2021** tarihlerinde <http://www.ktu.edu.tr/oidb> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır.

### 1) Kesin kayıt belgeleri

- a) **Sınav sonuç belgesi** (ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği veya Konsoloslüğundan onaylı Türkçe örneği) veya KTÜYÖS sınav sonuç belgesi.
- b) **Lise diploması** (ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği veya Konsoloslüğundan onaylı Türkçe örneği),
- c) **Not belgesi** (ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği veya Konsoloslüğundan onaylı Türkçe örneği),
- d) Türk liselerine denk bir ortaöğretimin tamamlandığına ilişkin **denklik belgesi** (denklik işlemi ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği veya Konsoloslüğundan ya da Milli Eğitim Bakanlığınca yapılmış),

- e) Pasaport fotokopisi
- f) 2 adet fotoğraf (4,5x6 ebadında, son altı ay içinde, önden çekilmiş)
- g) Türkçe düzeyini gösteren belge (Varsa). T.C. Milli Eğitim Bakanlığında mezun olanlar hariç.
- h) T.C. veya KKTC vatandaşları Vukuatlı nüfus kayıt örneği (Nüfus müdürlüğünden alınacak)
- ı) Uyuğundan biri T.C olan çift uyruklular ile T.C uyuğunda bulunanların yurtdışındaki bir liseden örgün eğitim yoluyla alınan diplomaların, ilgili ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla alındığını gösteren pasaport veya emniyet kayıtlarının diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışlarını gösteren belge.

**Not:** Kesin kayıt belgelerini sisteme eksik yükleyenlerin kayıtları kabul edilmeyecektir. Ayrıca kesin kayıt yaptıran öğrenciler, kesin kayıt belgelerini kayıt tarihinden itibaren en geç 3 ay içinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Yabancı Uyruklu Öğrenci Bürosuna elden, posta veya kargo yoluyla göndermeleri zorunludur. Evraklarını kayıt tarihinden itibaren 3 ay içinde göndermeyen öğrencilerin kayıtları silinecektir.



**Türkçe Yeterlilik Düzeyleri**

Öğretim dili Türkçe olan yükseköğretim programlarına kabul edilen adayların öğrenimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterliliklerini belgelemeleri gerekmektedir. Üniversitemizce kabul edilen Türkçe yeterlilik düzeyleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir:

**KTÜ Türkçe Yeterlilik Sınavı Düzeyleri**

<b>Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyi</b>	<b>Puan Aralıkları</b>	<b>Açıklama</b>
C2	90-100	B2, C1 ve C2 düzeyi puanı olan adayların Türkçe düzeyi yeterlidir. Öğrencinin önlisans / lisans öğrenimine başlayabileceğini ifade eder.
C1	80-90	
B2	65-79	
B1	50-64	A1, A2 ve B1 düzeyi puanı olan adayların Türkçe düzeyi yeterli değildir. Öğrencinin bu maddenin 3. Fıkrasına göre Türkçe seviyesi yeterli düzeye geldikten sonra önlisans/ lisans öğrenimine başlayabileceğini ifade eder
A2	30-49	
A1	0-29	

(2) Öğrencilerin ibraz edeceği belgeler: Karadeniz Teknik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (KTÜ TÖMER) verdiği "Türkçe Yeterlilik

Belgesi”; üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin verdiği Türkçe Dil Yeterlilik Belgeleri ya da Yunus Emre Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe Yeterlilik Sınavı (TYS) sonuç belgeleri olabilir. Öğrencilerden B2, C1 ve C2 düzeyine sahip olanlar adaylar öğrenime başlar.

(a) B2 Türkçe düzeyi ile üniversiteye kayıt yaptıran öğrenciler en geç üçüncü eğitim ve öğretim yılının başına kadar Türkçe düzeyini C1 ya da C2 seviyesine yükselttiğini belgelemelidir. En geç üçüncü eğitim ve öğretim yılının başına kadar Türkçe düzeyini C1 ya da C2 seviyesine yükseltmeyenler dil seviyesini C1 ya da C2 seviyesine çıkarıncaya kadar eğitim ve öğretimlerine devam edemezler.

(3) Türkçe Dil Yeterlilik belgesi olmayan ya da Türkçe seviyesi A1, A2 ve B1 olan öğrenciler öğrenime başlayamayacaktır. Bu öğrenciler, Türkçe hazırlık eğitimi alabilmeleri için bir (1) yıl izinli sayılacaklardır. Bu süre zarfında öğrenciler Türkçe öğrenmekle yükümlü tutulacaktır. Türkçe düzeyini

8. maddenin 1. ve 2. fıkrasına göre yeterli duruma getiren öğrenciler yerleştikleri programda öğrenime başlayabilecektir.

(4) Eğitim dili Türkçe ve belirli bir yabancı dille karma olarak verilen yükseköğretim programlarına kayıt hakkı kazanan öğrencilere, yabancı dil hazırlık eğitiminden sonra Türkçe eğitimi alması için bir (1) yıl ek süre verilir. Yabancı dil hazırlık eğitimi ve Türkçe eğitimi toplam iki yılı geçen öğrencilerin Üniversiteyle ilişkileri kesilir.

(5) Öğrenciler, Türkçe dil yeterlilik belgelerini akademik takvimde belirtilen ders kayıtlanma tarihlerinden önce Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına sunmakla yükümlüdür.

(6) Lise eğitimini Türkiye'deki bir okulda tamamlayarak mezun olan veya yurtdışındaki bir Türk lisesinde öğrenimini tamamlayan öğrencilerden Türkçe Yeterlilik Belgesi aranmaz.

## 2) Öğrenim ücreti

Bakanlar kurulu kararı ile Türk öğrenciler için belirlenen miktarın, I. öğretim için üç katı, II. öğretim için iki katı olarak tahsil edilir.

**Katkı payı ve öğrenim ücreti ödemeleri asıl listeden yerleştirilenler 06 Eylül-10 Eylül 2021, 1. yedekten yerleşenler 16 Eylül-17 Eylül 2021, 2. yedekten yerleşenler 21 Eylül 2021 tarihleri arasında yapılacaktır.**

**2021-2022 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**  
**YURT DIŞINDAN KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN**  
**KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ (TL)**

FAKÜLTE /YÜKSEKOKUL/MYO	ÖĞRENCİ KATKI PAYI (TL)	NORMAL ÖĞRENİM SÜRESİNİ OKUYAN ÖĞRENCİLER	
		1. TAKSİT	2. TAKSİT
TIP FAKÜLTESİ	35.000	17.500	17.500
TIP FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	2.118	1.059	1.059
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.770	885	885
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	15.000	7.500	7.500
ECZACILIK FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.770	885	885
ECZACILIK FAKÜLTESİ	10.048	5.024	5.024
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	5.578	2.789	2.789
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.389	694,5	694,5
MİMARLIK FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.389	694,5	694,5
MİMARLIK FAKÜLTESİ	5.578	2.789	2.789
ORMAN FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.389	694,5	694,5
ORMAN FAKÜLTESİ	5.578	2.789	2.789
OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.389	694,5	694,5
OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	5.578	2.789	2.789
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.122	561	561
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	4.140	2.070	2.070
SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.131	565,5	565,5
SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	6.896	3.448	3.448
FEN FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.020	510	510
FEN FAKÜLTESİ	4.592	2.296	2.296
EDEBİYAT FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.020	510	510
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	3.678	1.840	1.840
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI %100 İNGİLİZCE (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.020	510	510
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI %100 İNGİLİZCE	3.678	1.840	1.840
RUS DİLİ VE EDEBİYATI %100 RUSÇA (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.020	510	510
RUS DİLİ VE EDEBİYATI %100 RUSÇA	3.678	1.840	1.840
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (ESKİ ÖĞRENCİLER)	1.020	510	510
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3.678	1.840	1.840
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO (ESKİ ÖĞRENCİLER)	681	340,5	340,5
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	2.760	1.380	1.380
MESLEKYÜKSEKOKULLARI	2.760	1.380	1.380
MESLEK YÜKSEKOKULLARI (ESKİ ÖĞRENCİLER)	681	340,5	340,5

**NOT: 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren yeni kayıt yaptıracak Tıp Fakültesi Öğrencileri yıllık 35.000TL katkı payı yatıracaklardır. 2019-2020 yılı ve daha önce kayıt yaptıran öğrencilerden eski orana göre katkı payı ücreti alınacaktır. 2021-2022 Yılından itibaren kayıt yaptıracak öğrencilerden yeni orana göre katkı payı alınacaktır. Daha önce kayıt yaptıran öğrencilerden eski orana göre katkı payı alınacaktır.**